
 

 

Zateplení domu čp. 5 

 

Jistě jste si všimli, že se nám v průběhu roku 2020 podařilo zateplit obecní dům čp. 5 (objekt, ve které 

je mimo jiné úřadovna ČP). Rozpočet projektu dosáhl částky téměř 3 mil. Kč. V rámci projektu došlo  

k zateplení obvodového pláště budovy, zatepleny byly půdní prostory a střecha. Pochopitelně jsme 

nezapomněli na výměnu oken a dveří. Tento projekt je cca.  ze  40% hrazen z prostředků EU (EU a ČR 

nám poskytnou téměř jeden milion Kč). Stavební práce, které realizovala firma CZ ANEK´S s.r.o., Most, 

byly dokončeny v listopadu  roku 2020. V měsíci únoru letošního roku proběhla kolaudace a tak tento 

objekt může sloužit nejen nájemníkům, ale v případě úřadovny ČP také dalším občanům.  

 

 

 


